
Pavasaris 2022 
 

 
2022.gada 21.aprīlī                                                                               Valkas pilsētas stadiona šautuve 

 

 
PŠ-10 (10 šāvieni sēdus (atbalsts) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

 

1. gr. Meitenes (dz. gads 2010-2013) 

1. Sandra Auniņa Valkas NBJSS 80 

2. Līva Lāne Valkas NBJSS 71 

3. Matilde Grāve Valkas NBJSS 65 

4. Simona Pētersone Valkas JCĢ 54 

5. Līna Kaņepe Valkas NBJSS 42 

 

1.gr. Zēni (dz. gads 2010-2013) 

1. Alberts Daņilovs Valkas NBJSS 82 

2. Valters Unāms Valkas NBJSS 79 

3. Edgars Grečins Valkas NBJSS 78 

4. Markuss Smans Valkas NBJSS 77 

5. Roberts Kīslers Valkas NBJSS 74 

6. Reinis Smans Valkas NBJSS 69 

7. Emīls Smans Valkas NBJSS 66 

8. Andris Roberts Pimanis Valkas NBJSS 62 

9. Artūrs Kļaviņš Valkas NBJSS 61 

10. Kārlis Āboliņš Valkas NBJSS 54 

11. Roberts Dreijers Valkas NBJSS 53 

12. Daniels Rougijainens Valkas JCĢ 50 

13. Tomass Emanuels Remicāns Valkas NBJSS 34 

 

 

 

PŠ-20 (20 šāvieni stāvus no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

 

2. gr. Jaunietes (dz. gads 2006-2009) 

1. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 159 

2. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 134 

3. Sabīne Veidere Valkas JCĢ 89 

4. Elza Bormane Valkas JCĢ 81 

5. Karlīne Kalniņa Valkas JCĢ 67 

6. Elza Ērmane Trikātas psk. 67 

7. Elza Veinberga Valmieras Jaunsardze 67 

8. Selīna Pētersone Valkas JCĢ 54 

9. Elizabete Bareika Valkas JCĢ 34 

 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-2005) 

1. Megija Krūmiņa Valkas NBJSS 178 

2. Kristīne Kurmejeva Valkas NBJSS 165 

3. Krista Žēbiņa Valkas NBJSS 147 

 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2006-2009) 

1. Boriss Daņilovs Valkas NBJSS 148 

2. Patriks Bērzups Valkas NBJSS 144 

3. Raimonds Romass Remicāns Valkas NBJSS 131 

4. Emīls Ozols Valkas NBJSS 89 

5. Rihards Kušķis Valkas JCĢ 72 

6. Matīss Veisis Valkas JCĢ 70 



7. Markuss Jekimovs Valkas JCĢ 64 

8. Toms Veisis Valkas JCĢ 46 

9. Kristians Kičenko Trikātas psk. 44 

10. Augusts Zundāns Trikātas psk. 40 

11. Alekss Zvejnieks Trikātas psk. 33 

12. Rimands Deduškevičs Trikātas psk. 31 

13. Niklāvs Ščegoļevs Valkas JCĢ 27 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-2005) 

1. Matīss Bogdanovs Valkas JCĢ 124 

2. Kristjans Auniņš Valkas JCĢ 50 

 

 

Individuālā šaušana pa krītošajiem mērķiem (5 krītošie mērķi) 

Atklātais tēmeklis 

 
2. gr. Jaunietes (dz. gads 2006-2009) 

1. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  2 min. 

2. Elza Ērmane Trikātas psk. 3 nošauti mērķi  2 min. 

3. Sabīne Veidere Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

4. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 1 nošauts mērķis 2 min. 

5. Elza Bormane Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

6. Karlīne Kalniņa Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

7. Elza Veinberga Valmieras Jaunsardze 0 nošauti mērķi  2 min. 

8. Elizabete Bareika Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

 
3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-2005) 

1. Kristīne Kurmejeva Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  0,47 min. 

2. Megija Krūmiņa Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  1,03 min. 

3. Krista Žēbiņa Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  1,14 min. 

 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2006-2009) 

1. Patriks Bērzups Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  0,37 min. 

2. Niklāvs Ščegoļevs Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi  1,39 min. 

3. Rihards Kušķis Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi  2 min. 

4. Emīls Ozols Valkas NBJSS 4 nošauti mērķi  2 min. 

5. Raimonds Romass Remicāns Valkas NBJSS 4 nošauti mērķi  2 min. 

6. Toms Veisis Valkas NBJSS 3 nošauti mērķi  2 min. 

7. Boriss Daņilovs Valkas NBJSS 2 nošauti mērķi  2 min. 

8. Markuss Jekimovs Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

9. Kristians Kičenko Trikātas psk. 1 nošauts mērķis 2 min. 

10. Rimands Deduškevičs Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

11. Augusts Zundāns Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

12. Alekss Zvejnieks Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

13. Matīss Veisis Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-2005) 

1. Matīss Bogdanovs Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi  1,13 min. 

2. Kristjans Auniņš Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi  2 min. 

 

 

 

 

Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka. 

 

 

Valkas JCĢ - Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 


